Les diffuseurs linéaires incurvés à cadre caché LOOK-CURVED ont été conçus pour allier esthétique et
performances techniques. Son assemblage est réalisé dans des faux plafonds, cachant le cadre avec de l’enduit et
ne laissant visible que le chemin d'air.
1
M A D E L ®
we shape the air
LOOK-CURVED
diffuseur linéaire invisibles incurvés

L /2 L /2
4
CODIFICATION
1. Référence diffuseur
2. Format diffuseur
- AR Diffuseur avec angle de capuchon aux deux extrémités
- ARI Diffuseur avec angle d'extrémité sur le côté gauche
- ARD Diffuseur avec angle d'extrémité sur le côté droit
- IND Diffuseur avec plaques de raccordement sur le côté droit
- INI Diffuseur avec plaques de raccordement sur le côté
gauche
3. Fixation
- (L) Supports pour suspension de diffuseur en faux plafond
avec ou sans plénum
4. Finition
- R9005M Laqué noir RAL 9005 mat (20-30% brillant)
- M9016 Laqué blanc similaire à RAL 9016 (85-95% brillant)
- R9016S Laqué blanc RAL 9016 semi-mat (60-70% brillant)
- R9010S Laqué blanc RAL 9010 semi-mat (60-70% brillant)
- RAL ... Laqué autres couleurs RAL
LOOK-CURVED  - AR    (L)  R9005 dim. 20 x Ld x R + PLOK-CURVED /AIS/  - I - DR   dim. 20 x Lp
1 2 3 4 5 76
(Exemple)
Fourniture et pose de diffuseur linéaire incurvé avec cadre
court et série d'ailettes déflectrices LOOK-CURVED-AR (L)
R9005M dim. 20 x 2000 x R2500 + PLOK-CURVED / AIS /
-I-IZ dim. 20 x 1000 construit en aluminium et acier, RAL
9005 laqué noir mat, largeur de voie de 20 mm, longueur
d'arc de diffuseur de 2000 mm et rayon de courbure de
2500 mm.
Avec équerres pour suspension de l'ensemble sur un faux
plafond.
Avec plénum de raccordement circulaire du côté concave
(intérieur), isolé, positionné sur le côté gauche du diffuseur.
Largeur de voie de 20 mm et longueur d'arc de plénum de
1000 mm, et éléments requis pour l'assemblage. Marque
MADEL.
TEXTE DE PRESCRIPTION
8
5. Dimensions du diffuseur
- Largeur voie 20/30/40 x Longueur arceau diffuseur
x Rayon au centre du diffuseur (mm)
6. Accessoires
- PLOK-CURVED Plénum avec piquage(s) pour raccordement à
gaine circulaire
- / AIS / Isolation thermo-acoustique pour plénum
7. Lien
- I Plénum avec raccordement côté concave (intérieur)
- O Plénum avec raccordement côté bombé (extérieur)
8. Position du plénum par rapport au diffuseur
- DR Position Plenum sur le côté droit du diffuseur
- IZ Position Plenum sur le côté gauche du diffuseur
- C/L1 Plénum en position déportée L1 (longueur d'arc en mm)
depuis le côté gauche du diffuseur
9. Dimension du plénum
- Largeur voie 20/30/40 x Longueur arc plénum (mm)
9
M A D E L   V-01/22
5
M A D E L   V-01/22
AL`02 = Kl x AL02
86 7 10953 421
35
30